МИНИСТЕРСТВО ЮСТИЦИИ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ

24.06.2021                   № 591-ОД
г. Луганск

Зарегистрировано в Министерстве юстиции

Луганской Народной Республики
25.06.2021 за № 282/3943

О признании утратившим силу приказа Министерства юстиции

Луганской Народной Республики от 01.04.2016 № 347-ОД «Об утверждении
Положения об отделах судебных приставов городских, районных и

горрайонных управлений юстиции Министерства юстиции
Луганской Народной Республики»

В соответствии с Положением о Министерстве юстиции Луганской

Народной Республики, утвержденным распоряжением Главы Луганской
Народной Республики от 12.04.2017 № 219/04/02 (с изменениями),

п р и к а з ы в а ю:

1. Признать утратившим приказ Министерства юстиции Луганской

Народной Республики от 01.04.2016 № 347-ОД «Об утверждении Положения об
отделах судебных приставов городских, районных и горрайонных управлений

юстиции Министерства юстиции Луганской Народной Республики»,
зарегистрированный в Министерстве юстиции Луганской Народной

Республики 05.04.2016 за № 162/509.

2

2. И.о. директора департамента – главного судебного пристава

департамента судебных приставов Министерства юстиции Луганской Народной
Республики Мартынову М.А. направить настоящий приказ на государственную
регистрацию в департамент развития законодательства Министерства юстиции

Луганской Народной Республики.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента его государственной
регистрации в Министерстве юстиции Луганской Народной Республики.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

и.о. директора департамента – главного судебного пристава департамента
судебных приставов Министерства юстиции Луганской Народной Республики

Мартынова М.А.

Министр           З.Р. Исмаилов